

Johannes J. Matthies
GmbH & Co. KG
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220302877
Kundennr.: 13500
Datum: 31. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220300477 vom 04.03.2022: Externe Belegnr. 13/286655: *** Rückstand aus Auftrag: DA220003424 *** Ihre Belegnr.: ORDER #274228	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stade			
1	10007	1022326	Geka - Lichtscheibe li./re., E GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	3,43	10,29
2	10012	1029255	Geka/Hella - Vierkammerleuchte HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	16,31	16,31
3	10053	1022433	Jokon - Dreikammerleuchte li./ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	7,09	14,18
4	10551	3381712	Aspöck - Anschlusskabel 7-poli Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	26,81	26,81
5	20203	3381050	Schnallriemen 20 x 350 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	6	Stück	0,56	3,36
6	20219	3385838	Kunststoff-Planenseil 8 mm, Ny Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 5,40 kg	100	Stück	0,55	55,00
7	20229	3384245	Drehverschluss f. Ovalöse, gra Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,18 kg	10	Stück	0,48	4,80

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220302877

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	20233	3380631	Planenhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,51 kg	30	Stück	0,24	7,20
9	20341	3380406	Rohrklappstecker, Ø 6 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,89	1,78
10	40059	3380386	Abreibseil 1200 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,21	2,21
11	40203	3380299	ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	4	Stück	0,59	2,36
12	40206	3381258	Spannschloss M 8 x 110 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	0,92	0,92
13	40630	3381290	Konummutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,20 kg	7	Stück	1,24	8,68
14	70021	3380486	Schleigl Faltenbalg, universal, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	7,54	7,54
15	80507	3382157	Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,08 kg	1	Stück	40,60	40,60
16	900400	3381217	Gewindestange M 8 x 700 mm, li Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	4,05	4,05
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300477							206,09
			Lieferungsnr. DI220302158 vom 18.03.2022:	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stade			
			Externe Belegnr. 13/298452:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210030001				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #229612				
18	42214	3380170	K 20-B, Ø 45 mm, KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. B, Ø 45 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,74 kg	1	Stück	24,07	24,07
19	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	3,18	6,36

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220302877

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004407 *** Ihre Belegnr.: ORDER #286655				
20	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung	1	Stück	3,47	3,47
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg				
21	10053	1022433	Jokon - Dreikammerleuchte li./ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	3	Stück	7,09	21,27
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,92 kg				
22	10550	3381704	Aspöck - Anschlusskabel 7-poli Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,92 kg	1	Stück	26,64	26,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,42 kg				
23	10556	3380920	Aspöck - Anschlusskabel li., 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	9,21	9,21
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,14 kg				
24	20058	3384195	Sicherungskette, Metall, mit P Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,14 kg	5	Stück	0,56	2,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg				
25	20228	3384237	Drehverschluss f. Ovalöse, ver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	10	Stück	0,63	6,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg				
26	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	6	Stück	1,31	7,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg				
27	400602	3381852	Abreißseil 1700 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,28	4,28
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg				
28	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	5	Stück	1,44	7,20
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg				
29	40203	3380299	ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	4	Stück	0,59	2,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
30	40206	3381258	Spannschloss M 8 x 110 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	0,92	3,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg				
31	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	8	Stück	2,21	17,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg				
32	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52	2	Stück	2,21	4,42

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220302877

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,31 kg				
33	40629	3381282	Konusmutter M 8	16	Stück	0,39	6,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,26 kg				
34	40630	3381290	Konusmutter M 10	1	Stück	1,24	1,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,03 kg				
35	70021	3380486	Schlegl Faltenbalg, universal, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	7,54	15,08
36	80507	3382157	Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,24 kg	3	Stück	40,60	121,80
37	80592	3381340	Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 19,44 kg	6	Stück	44,00	264,00
38	900400	3381217	Gewindestange M 8 x 700 mm, li Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	5	Stück	4,05	20,25
39	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	2,59	2,59
40	901073	3380411	KNOTT Nachstellset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	SET	15,70	31,40
41	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	4	Stück	3,47	13,88
42	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302158							624,08
Lieferungsnr. DI220303098 vom 28.03.2022:				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stade			
Externe Belegnr. 13/989020K:							
43	12999		SA: KNOTT KFL12-B GF KS25 Design Lb.100-110/130 Sth.hi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	485,10	485,10
44	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220303098							495,00
45	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	6,90	6,90
Summe Lieferung DI220303098							501,90
46	6		Versand- und Verpackung	2	Stück	8,35	16,70

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220302877

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI220303098						518,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						1.348,77
19% MwSt.						256,27
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.605,04

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302877 auf eines unserer Konten.**Verkauf an Kundennr.:** 13510

Matthies GmbH & Co KG

Harburger Str. 102

21680 Stade

Nettogesamtgewicht in kg: 42,682**Lief. an Adresse**

Verk. an Deb.-Nr. 13510

Matthies GmbH & Co KG

Harburger Str. 102

21680 Stade

Deutschland